
rozkład okolicznościowy linia okolicznościowa

Realizator zadania: PKM Sp. z o.o. w Tychach ul. Towarowa 1

średnia V komunikacyjna: 21,03 ilość wozów: 1

średnia V techniczna: 31,55 poj. pojazdu: 84

ważny na dzień: 27-06-2015 km suma

ZAJEZDNIA 0,0 3,5 08:10

1 TYCHY URZĄD MIASTA 0,0 0,0 08:20 09:30 10:40 12:10

2 TYCHY AL. NIEPODLEGŁOŚCI 0,4 0,4 08:21 09:31 10:41 12:11

3 TYCHY PŁYWALNIA 0,7 1,1 08:24 09:34 10:44 12:14

4 TYCHY TARGOWISKO 0,8 1,9 08:26 09:36 10:46 12:16

5 TYCHY KOŚCIUSZKI 0,5 2,4 08:28 09:38 10:48 12:18

6 TYCHY RYNEK 0,4 2,8 08:29 09:39 10:49 12:19

7 TYCHY HOTELOWIEC 0,6 3,4 08:31 09:41 10:51 12:21

8 TYCHY E.LECLERC 0,6 4,0 08:32 09:42 10:52 12:22

9 TYCHY ANDERSA 0,8 4,8 08:35 09:45 10:55 12:25

10 TYCHY DW. PKP 0,7 5,5 08:37 09:47 10:57 12:27

11 TYCHY CARBOAUTOMATYKA 0,8 6,3 08:39 09:49 10:59 12:29

12 TYCHY E.LECLERC 0,6 6,9 08:41 09:51 11:01 12:31

13 TYCHY BEGONII 0,7 7,6 08:43 09:53 11:03 12:33

14 TYCHY HARCERSKA 0,6 8,2 08:45 09:55 11:05 12:35

15 TYCHY ŻWAKOWSKA 0,4 8,6 08:46 09:56 11:06 12:36

16 TYCHY JANA PAWŁA II 0,6 9,2 08:48 09:58 11:08 12:38

17 TYCHY DMOWSKIEGO 0,7 9,9 08:50 10:00 11:10 12:40

18 TYCHY BRAMA SŁOŃCA 0,3 10,2 08:51 10:01 11:11 12:41

19 TYCHY OSIEDLE U 0,3 10,5 08:52 10:02 11:12 12:42

20 TYCHY SIKORSKIEGO 1,0 11,5 08:54 10:04 11:14 12:44

21 TYCHY SIKORSKIEGO OS W 0,3 11,8 08:55 10:05 11:15 12:45

22 TYCHY PAPROCANY DYMAREK 0,4 12,2 08:56 10:06 11:16 12:46

23 TYCHY PAPROCANY PĘTLA 0,4 12,6 08:57 10:07 11:17 12:47

24 TYCHY JEZIORO 0,4 13,0 08:58 10:08 11:18 12:48

25 TYCHY OSIEDLE 0,3 13,3 08:59 10:09 11:19 12:49

26 TYCHY OSIEDLE Z1 0,4 13,7 09:00 10:10 11:20 12:50

27 TYCHY PAPROCANY WIADUKT 0,7 14,4 09:01 10:11 11:21 12:51

28 TYCHY PAPROCANY OSIEDLE Z1 0,2 14,6 09:02 10:12 11:22 12:52

29 TYCHY OSIEDLE 0,3 14,9 09:03 10:13 11:23 12:53

30 TYCHY PAPROCANY JEZIORO 0,3 15,2 09:04 10:14 11:24 12:54

31 TYCHY PAPROCANY PĘTLA 0,3 15,5 09:05 10:15 11:25 12:55

32 TYCHY PAPROCANY DYMAREK 0,4 15,9 09:06 10:16 11:26 12:56

33 TYCHY OSIEDLE T 0,5 16,4 09:07 10:17 11:27 12:57

34 TYCHY OSIEDLE O 0,7 17,1 09:09 10:19 11:29 12:59

35 TYCHY LODOWISKO 0,3 17,4 09:10 10:20 11:30 13:00

36 TYCHY TĘCZA 0,4 17,8 09:12 10:22 11:32 13:02

37/1 TYCHY URZĄD MIASTA 0,5 18,3 09:13 10:23 11:33 13:03

ZAJEZDNIA 0,0 4,6 13:15

7 LINIA AUTOBUSU BEZPŁATNEGO Z PRZEWODNIKIEM


